Dip kısmına Yasin, Kafirun, İhlas, Felak, Nas, Ayetel Kürsi,
On iki imam, İsra, Recim veya Rakim ayeti ile Esma’ül Hüsna ibareleri
kazınmıştır. Göbek kısmın iç tarafına tarih ve isim olarak Sahibi Halid
Bey sene Hicri 1275 (Miladi 1858) ibaresi yazılmaktadır.

Şekil 5: Örnek 2'deki şifa tası iç yüzeyi Şekil 6: Örnek 2'deki şifa tası dış yüzeyi

Şekil 7: Örnek 2'deki şifa tası iç yüzey detay Şekil 8: Örnek 2'deki şifa tası dış yüzey detay

Örnek No 3: